



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 016/2024**, Processo Administrativo nº **052/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS EM GERAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
3 Poderes Comércio LTDA ME - 14.937.152/0001-20 licitacao@3poderes.com - (31) 3498-4480	414.280,75	229.163,14	185.117,61 Proveito (44,68%)
45108563 Kelly Cristina Ribeiro - 45.108.563/0001-36 lybeempreendimentos@gmail.com - (31) 98876-0564	25.738,10	12.971,10	12.767,00 Proveito (49,60%)
ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA - 52.429.342/0001-25 aliancasete@gmail.com - (31) 98759-0689	36.925,36	17.980,00	18.945,36 Proveito (51,31%)
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA - 30.083.358/0001-96 BRUMALIMP@OUTLOOK.COM - (31) 3571-1254	4.008,70	3.642,96	365,74 Proveito (9,12%)
CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME - 00.592.198/0001-40 lojaceutiu@gmail.com - (31) 99480-8718	292,20	285,00	7,20 Proveito (2,46%)
CLEBER BOTELHO DE BASTOS - 43.694.653/0001-20 genesiscomercial1@gmail.com - (35) 99803-3576	170.629,95	113.842,25	56.787,70 Proveito (33,28%)
CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA - 52.091.344/0001-57 confiancadistribuidora3@gmail.com - (32) 99985-9413	116.252,99	55.902,35	60.350,64 Proveito (51,91%)
LJR COMERCIO E SERVICOS LTDA - 23.393.850/0001-00 ljrcomercioservicos@gmail.com - (31) 99568-7619	44.023,54	20.076,70	23.946,84 Proveito (54,40%)
REAPA MINAS COMERCIO LTDA - 36.485.410/0001-17 reapaminascomercio@gmail.com - (37) 98836-5957	7.448,16	3.343,20	4.104,96 Proveito (55,11%)
WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA - 43.473.645/0001-54 wnrcomercial@gmail.com - (32) 99919-4456	22.948,50	15.542,50	7.406,00 Proveito (32,27%)
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA - 29.568.321/0001-79 wsempreendimentos5@gmail.com - (32) 99959-4856	30.526,24	25.277,79	5.248,45 Proveito (17,19%)
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - 21.856.981/0001-43 vendas@wtradebrasil.com - (31) 3493-7170	115.330,84	70.303,70	45.027,14 Proveito (39,04%)
Totais	988.405,33	568.330,69	420.074,64 Proveito (42,50%)

Detalhes



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Luiz Claudio da Mata na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME - CPF/CNPJ: 14.937.152/0001-20				
Lote 25		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANECÃO DE ALUMÍNIO 3L	73,00	UNIDADE	18,88	1.378,24
Marca: Msr	Fabricante: Msr	Modelo: CANECÃO DE ALUMÍNIO		
Lote 26		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 26				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANECÃO DE ALUMÍNIO 5L	33,00	UNIDADE	24,39	804,87
Marca: Msr	Fabricante: Msr	Modelo: CANECÃO DE ALUMÍNIO		
Lote 33		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 33				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE SOPA INOX COM CABO INOX	230,00	UNIDADE	1,02	234,60
Marca: Original	Fabricante: Original	Modelo: COLHER DE SOPA		
Lote 39		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 39				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DESCARTAVEL 200 ML	3.610,00	UNIDADE	3,93	14.187,30
Marca: Totalplast	Fabricante: Totalplast	Modelo: COPO DESCARTAVEL		
Lote 44		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 44				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISPENSE PARA COPO DESCARTÁVEL 200 ML	80,00	UNIDADE	39,80	3.184,00
Marca: Nobre	Fabricante: Nobre	Modelo: DISPENSE PARA COPO DESCARTÁVEL		
Lote 46		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 46				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 5M	20,00	UNIDADE	15,31	306,20
Marca: Ecorrol	Fabricante: Ecorrol	Modelo: BOBINA		
Lote 47		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 47				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 27CM	540,00	UNIDADE	20,97	11.323,80
Marca: Ecorrol	Fabricante: Ecorrol	Modelo: BOBINA		
Lote 48	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 48				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 30x40	20,00	UNIDADE	20,97	419,40
Marca: Ecorrol	Fabricante: Ecorrol	Modelo: BOBINA		
Lote 49	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 49				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 50CM	20,00	UNIDADE	33,06	661,20
Marca: Ecorrol	Fabricante: Ecorrol	Modelo: BOBINA		
Lote 51	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 51				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EMBALAGEM PLÁSTICA 38x48	10,00	UNIDADE	44,39	443,90
Marca: Kromasa	Fabricante: Kromasa	Modelo: EMBALAGEM PLÁSTICA		
Lote 56	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 56				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCORREDOR INOX	50,00	UNIDADE	29,59	1.479,50
Marca: Yangzy	Fabricante: Yangzy	Modelo: ESCORREDOR INOX		
Lote 61	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 61				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FACA DE SERRA	55,00	UNIDADE	12,24	673,20
Marca: Simonagio	Fabricante: Simonagio	Modelo: FACA DE SERRA		
Lote 62	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 62				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FACA DE MESA INOX	80,00	UNIDADE	1,53	122,40
Marca: Original	Fabricante: Original	Modelo: FACA DE MESA INOX		
Lote 63	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 63				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FILTRO DE BARRO 8 L	10,00	UNIDADE	122,45	1.224,50
Marca: Santa Maria	Fabricante: Santa Maria	Modelo: FILTRO DE BARRO 8 L		
Lote 64	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 64				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOSFORO	680,00	PACOTE	3,05	2.074,00
Marca: Gaboard	Fabricante: Gaboard	Modelo: FOSFORO		
Lote 67	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 67				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GARFO DE MESA AÇO INOX	1.200,00	UNIDADE	6,12	7.344,00
Marca: Original	Fabricante: Original	Modelo: GARFO DE MESA		
Lote 71	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 71				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GUARDANAPOS FOLHA SIMPLES GRANDE COM 50 FOLHAS	1.200,00	PACOTE	1,05	1.260,00
Marca: Face a Face	Fabricante: Face a Face	Modelo: GUARDANAPOS FOLHA		
Lote 72	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 72				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ISQUEIRO GRANDE	82,00	UNIDADE	26,33	2.159,06
Marca: Ligther	Fabricante: Ligther	Modelo: ISQUEIRO GRANDE		
Lote 73	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 73				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INSETICIDA LIQUIDO	30,00	UNIDADE	10,05	301,50
Marca: Bunnz	Fabricante: Bunnz	Modelo: INSETICIDA LIQUIDO		
Lote 74	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 74				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JARRA	60,00	UNIDADE	17,35	1.041,00
Marca: Original	Fabricante: Original	Modelo: JARRA		
Lote 78	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 78				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 10 LT	36,00	UNIDADE	7,24	260,64
Marca: Arqplast	Fabricante: Arqplast	Modelo: LIXEIRA PLÁSTICA		
Lote 84	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 84				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANELA ALUMÍNIO	33,00	UNIDADE	45,92	1.515,36
Marca: Vieira	Fabricante: Vieira	Modelo: PANELA ALUMÍNIO		
Lote 96	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 96				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIENICO	2.322,00	FARDO	68,57	159.219,54
Marca: Monte Aghá	Fabricante: Monte Aghá	Modelo: PAPEL HIGIENICO		
Lote 99	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 99				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PICADOR LEGUMES	20,00	UNIDADE	11,37	227,40
Marca: Mimo	Fabricante: Mimo	Modelo: PICADOR LEGUMES		
Lote 116	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 116				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRATO P/ REFEIÇÃO	452,00	UNIDADE	29,39	13.284,28
Marca: Nadir	Fabricante: Nadir	Modelo: PRATO		
Lote 117	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 117				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGADOR	60,00	UNIDADE	1,43	85,80
Marca: Prend tudo	Fabricante: Prend tudo	Modelo: PREGADOR		
Lote 118	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 118				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RALADOR DE 4 FACES	35,00	UNIDADE	12,35	432,25
Marca: Yangzy	Fabricante: Yangzy	Modelo: RALADOR		
Lote 130	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 130				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE	64,00	UNIDADE	5,15	329,60
Marca: Sbrissa	Fabricante: Sbrissa	Modelo: SUPORTE		
Lote 133	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 133				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TALHERES	115,00	UNIDADE	2,96	340,40
Marca: Plazapel	Fabricante: Plazapel	Modelo: TALHERES		
Lote 134	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 134				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAPETE ANTI-DERRAPANTE	30,00	UNIDADE	16,33	489,90
Marca: Kapazy	Fabricante: Kapazy	Modelo: TAPETE ANTI-DERRAPANTE		
Lote 137	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 137				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE PAPEL	210,00	UNIDADE	3,93	825,30
Marca: Elegante	Fabricante: Elegante	Modelo: TOALHA DE PAPEL		
Lote 140	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 140				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE ROSTO	200,00	UNIDADE	7,65	1.530,00
Marca: Engotex	Fabricante: Engotex	Modelo: TOALHA DE ROSTO		

Fornecedor: BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA - CPF/CNPJ:
30.083.358/0001-96

Lote 55	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 55				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCORREDOR ALUMÍNIO	30,00	UNIDADE	101,05	3.031,50
Marca: ORIENTAL	Fabricante: ALUMÍNIOS ORIENTAL	Modelo: Nº 50		
Lote 135	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 135				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAÇA	86,00	UNIDADE	7,11	611,46
Marca: NADIR	Fabricante: NADIR FIGUEIREDO	Modelo: VIDRO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Fornecedor: WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - CPF/CNPJ: 21.856.981/0001-43				
Lote 31		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 31				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE MESA AÇO INOX	100,00	UNIDADE	1,91	191,00
Marca: MARI		Fabricante: MARI		Modelo: MARI
Lote 32		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER 60CM	35,00	UNIDADE	37,42	1.309,70
Marca: CHEF		Fabricante: CHEF		Modelo: CHEF
Lote 36		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 36				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONCHA	45,00	UNIDADE	9,71	436,95
Marca: CHEF		Fabricante: CHEF		Modelo: CHEF
Lote 54		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 54				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POTE PLASTICO	400,00	UNIDADE	0,46	184,00
Marca: PLAST		Fabricante: PLAST		Modelo: PLAST
Lote 59		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 59				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPUMADEIRA	30,00	UNIDADE	9,71	291,30
Marca: CHEF		Fabricante: CHEF		Modelo: CHEF
Lote 79		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 79				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA PLÁSTICA	85,00	UNIDADE	26,92	2.288,20
Marca: PLAST		Fabricante: PLAST		Modelo: PLAST
Lote 80		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 15L	330,00	UNIDADE	26,92	8.883,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Marca: PLAST		Fabricante: PLAST		Modelo: PLAST	
Lote 85		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 85					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANELA AÇO INOX		6,00	UNIDADE	97,42	584,52
Marca: SEARA		Fabricante: SEARA		Modelo: SEARA	
Lote 95		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 95					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL FILME		110,00	UNIDADE	89,92	9.891,20
Marca: LUSAFILM		Fabricante: LUSAFILM		Modelo: LUSAFILM	
Lote 97		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 97					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PEGADOR ALIMENTO		30,00	UNIDADE	11,96	358,80
Marca: HOME		Fabricante: HOME		Modelo: HOME	
Lote 119		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 119					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFIL PURIFICADOR DE ÁGUA		5,00	UNIDADE	42,51	212,55
Marca: RAVENA		Fabricante: RAVENA		Modelo: RAVENA	
Lote 120		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 120					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFIL PURIFICADOR DE ÁGUA.		6,00	UNIDADE	51,21	307,26
Marca: RAVENA		Fabricante: RAVENA		Modelo: RAVENA	
Lote 121		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 121					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFIL PURIFICADOR DE ÁGUA,		6,00	UNIDADE	37,82	226,92
Marca: RAVENA		Fabricante: RAVENA		Modelo: RAVENA	
Lote 124		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 124					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO P/ SANDUÍCHE		420,00	UNIDADE	2,25	945,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Marca: MAZEDA		Fabricante: MAZEDA		Modelo: MAZEDA	
Lote 125		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 125					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE PAPEL		300,00	UNIDADE	94,17	28.251,00
Marca: MAZEDA		Fabricante: MAZEDA		Modelo: MAZEDA	
Lote 127		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 127					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO CAPACIDADE 2KG		370,00	UNIDADE	15,37	5.686,90
Marca: PLAST		Fabricante: PLAST		Modelo: PLAST	
Lote 128		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 128					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO CAPACIDADE 3KG		320,00	UNIDADE	19,03	6.089,60
Marca: PLAST		Fabricante: PLAST		Modelo: PLAST	
Lote 136		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 136					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE BANHO		200,00	UNIDADE	19,42	3.884,00
Marca: MARCO		Fabricante: MARCO		Modelo: MARCO	
Lote 139		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 139					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE MESA		20,00	UNIDADE	11,96	239,20
Marca: VINIL		Fabricante: VINIL		Modelo: VINIL	
Lote 141		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 141					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOUCA		420,00	UNIDADE	0,10	42,00
Marca: ANADONA		Fabricante: ANADONA		Modelo: ANADONA	
Fornecedor: WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA - CPF/CNPJ: 29.568.321/0001-79					
Lote 2		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 2					



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BACIA	70,00	UNIDADE	19,00	1.330,00
Marca: arqplast	Fabricante: arqplast	Modelo: bacia media		
Lote 17	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 17				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PLÁSTICA 29L	40,00	UNIDADE	38,15	1.526,00
Marca: arqplast	Fabricante: arqplast	Modelo: CAIXA PLÁSTICA 29L		
Lote 18	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 18				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PLÁSTICA 30L	40,00	UNIDADE	41,80	1.672,00
Marca: arqplast	Fabricante: arqplast	Modelo: CAIXA PLÁSTICA 30L		
Lote 19	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 19				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PLÁSTICA 78L	20,00	UNIDADE	84,95	1.699,00
Marca: arqplast	Fabricante: arqplast	Modelo: CAIXA PLÁSTICA 78L		
Lote 20	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 20				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PLÁSTICA 20L	50,00	UNIDADE	29,85	1.492,50
Marca: arqplast	Fabricante: arqplast	Modelo: CAIXA PLÁSTICA 20L		
Lote 58	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 58				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCORREDOR METAL	30,00	UNIDADE	51,15	1.534,50
Marca: mor	Fabricante: mor	Modelo: ESCORREDOR METAL		
Lote 66	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 66				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FRIGIDEIRA ANTIADERENTE	30,00	UNIDADE	99,45	2.983,50
Marca: tramontina	Fabricante: tramontina	Modelo: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE		
Lote 92	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 92				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS CABO REFORÇADO, PRESILHA METÁLICA	30,00	UNIDADE	76,00	2.280,00
Marca: globo	Fabricante: globo	Modelo: PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS CABO REFORÇADO, PRESILHA METÁLICA		
Lote 93	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 93				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANELA DE PRESSÃO 10 LTROS	26,00	UNIDADE	197,00	5.122,00
Marca: panelux	Fabricante: panelux	Modelo: PANELA DE PRESSÃO 10 LTROS		
Lote 107	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 107				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POTE	111,00	UNIDADE	28,19	3.129,09
Marca: plasvale	Fabricante: plasvale	Modelo: POTE		
Lote 113	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 113				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POTE VIDRO	60,00	UNIDADE	41,82	2.509,20
Marca: PFS	Fabricante: PFS	Modelo: POTE VIDRO		

Fornecedor: CLEBER BOTELHO DE BASTOS - CPF/CNPJ: 43.694.653/0001-20

Lote 3	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BACIA PLASTICA CAPACIDADE DE 20 LITROS	45,00	UNIDADE	14,90	670,50
Marca: ARQ	Fabricante: ARQ	Modelo: 20 LITROS		
Lote 4	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BACIA DE PLÁSTICO GRANDE	10,00	UNIDADE	16,80	168,00
Marca: ARQ	Fabricante: ARQ	Modelo: GRANDE		
Lote 12	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



BORRIFADOR MANUAL	75,00	UNIDADE	3,45	258,75
Marca: NOBRE	Fabricante: NOBRE	Modelo: MANUAL		
Lote 15	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PLÁSTICA 7,5L	40,00	UNIDADE	19,10	764,00
Marca: PLASNEW	Fabricante: PLASNEW	Modelo: 7,5L		
Lote 16	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PLÁSTICA 15L	40,00	UNIDADE	27,75	1.110,00
Marca: PLASNEW	Fabricante: PLASNEW	Modelo: 15		
Lote 27	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANECA DE VIDRO	2.010,00	UNIDADE	6,35	12.763,50
Marca: ASPEN	Fabricante: ASPEN	Modelo: ASPEN VIDRO		
Lote 29	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 29				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COADOR PARA CAFÉ DE PANO	145,00	UNIDADE	3,45	500,25
Marca: MEDEIRO	Fabricante: MEDEIRO	Modelo: CAFÉ DE PANO		
Lote 35	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 35				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAVALETE	15,00	PEÇA	37,37	560,55
Marca: ESC	Fabricante: ESC	Modelo: ESCORREGADIO		
Lote 57	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 57				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCORREDOR PLÁSTICO	10,00	UNIDADE	8,11	81,10
Marca: ARK	Fabricante: ARK	Modelo: PLÁSTICO		
Lote 75	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 75				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



JARRA SUCO	105,00	UNIDADE	10,31	1.082,55
Marca: SANREMO	Fabricante: SANREMO	Modelo: SUCO		
Lote 76	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 76				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JARRA PLASTICAS 4 LITROS	20,00	UNIDADE	13,11	262,20
Marca: TRITEC	Fabricante: TRITEC	Modelo: 4 LITROS		
Lote 77	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 77				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 5L	330,00	UNIDADE	16,37	5.402,10
Marca: ARQ	Fabricante: ARQ	Modelo: 5L		
Lote 81	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 81				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA COM ACIONAMENTO TAMPA POR PEDAL 30 L	400,00	UNIDADE	40,95	16.380,00
Marca: ARQ	Fabricante: ARQ	Modelo: TAMPA POR PEDAL 30 L		
Lote 82	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 82				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA COM ACIONAMENTO TAMPA POR PEDAL 50 L	30,00	UNIDADE	69,90	2.097,00
Marca: ARQ	Fabricante: ARQ	Modelo: TAMPA POR PEDAL 50 L		
Lote 83	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 83				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA EM POLIETILENO COM TAMPA 100 LITROS	355,00	UNIDADE	174,95	62.107,25
Marca: ARQ	Fabricante: ARQ	Modelo: COM TAMPA 100 LITROS		
Lote 105	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 105				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POTE PLÁSTICO 500ML	30,00	UNIDADE	3,95	118,50
Marca: TIBA	Fabricante: TIBA	Modelo: 500ML		
Lote 106	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 106				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



POTE PLÁSTICO 1L	30,00	UNIDADE	7,95	238,50
Marca: ERC	Fabricante: ERC	Modelo: O 1L		
Lote 108	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 108				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POTE PLÁSTICO PARA ALIMENTOS	15,00	UNIDADE	17,00	255,00
Marca: PLAST	Fabricante: PLAST	Modelo: PLAST		
Lote 109	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 109				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POTE PLASTICO 2 LITROS	15,00	UNIDADE	11,85	177,75
Marca: PLAST	Fabricante: PLAST	Modelo: 2 LITROS		
Lote 110	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 110				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POTE PLÁSTICO 3,8L	20,00	UNIDADE	31,45	629,00
Marca: PLAST	Fabricante: PLAST	Modelo: 3,8L		
Lote 111	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 111				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POTE PLÁSTICO 500G	20,00	UNIDADE	21,90	438,00
Marca: TIBA	Fabricante: TIBA	Modelo: 500G		
Lote 112	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 112				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POTE PLÁSTICO 900ML	15,00	UNIDADE	18,85	282,75
Marca: PLAST	Fabricante: PLAST	Modelo: PLAST		
Lote 114	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 114				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRANCHA	100,00	UNIDADE	74,95	7.495,00
Marca: NITA	Fabricante: NITA	Modelo: NITA		

Fornecedor: CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME - **CPF/CNPJ:** 00.592.198/0001-40

Lote 8 **Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Lote 8

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BATERIA1	10,00	PEÇA	28,50	285,00
Marca: elgin		Fabricante: elgin		Modelo: 2024

Fornecedor: WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 43.473.645/0001-54

Lote 6 Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44

Lote 6

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIRA	10,00	UNIDADE	76,00	760,00
Marca: ARQPLAST		Fabricante: ARQPLAST		Modelo: 30L

Lote 11 Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44

Lote 11

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BATERIA4	20,00	PEÇA	265,00	5.300,00
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo: ALCALINA 9V

Lote 13 Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44

Lote 13

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOTA BRANCA	185,00	PAR	39,00	7.215,00
Marca: BRACOL		Fabricante: BRACOL		Modelo:

Lote 14 Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44

Lote 14

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOTINA DE SEGURANÇA	50,00	PAR	45,35	2.267,50
Marca: MARLUVAS		Fabricante: MARLUVAS		Modelo: 95B22 A

Fornecedor: REAPA MINAS COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 36.485.410/0001-17

Lote 40 Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44

Lote 40

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DESCARTAVEL 50 ML	584,00	PACOTE	2,30	1.343,20
Marca: COPOPLAST		Fabricante: COPOPLAST		Modelo: 50 ML

Lote 43 Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44

Lote 43



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISPENSER HIGIENIZADOR	80,00	UNIDADE	25,00	2.000,00
Marca: FORTCOM Fabricante: FORTCOM Modelo: DISPENSER				

Fornecedor: LJR COMERCIO E SERVICOS LTDA - CPF/CNPJ: 23.393.850/0001-00

Lote 7 Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44

Lote 7

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BATERIA	40,00	UNIDADE	32,00	1.280,00
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo:				

Lote 9 Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44

Lote 9

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BATERIA2	10,00	PEÇA	12,00	120,00
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo:				

Lote 10 Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44

Lote 10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BATERIA3	10,00	PEÇA	14,00	140,00
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo:				

Lote 28 Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44

Lote 28

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COADOR DE PAPEL Nº 103,, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES	160,00	EMBALAGEM	3,54	566,40
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo:				

Lote 34 Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44

Lote 34

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE ARROZ	30,00	UNIDADE	9,65	289,50
Marca: SIMONAGGIO Fabricante: SIMONAGGIO Modelo:				

Lote 38 Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44

Lote 38

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO AMERICANO	242,00	CAIXA	29,30	7.090,60
Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo:				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Lote 41		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 41				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO MEDIDOR DE PLÁSTICO 500ML	20,00	UNIDADE	4,05	81,00
Marca: ERCAPLAST	Fabricante: ERCAPLAST	Modelo:		
Lote 65		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 65				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FRIGIDEIRA	31,00	UNIDADE	60,50	1.875,50
Marca: MULTFLON	Fabricante: MULTFLON	Modelo:		
Lote 68		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 68				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GARRAFA TERMICA 1 LITRO	165,00	UNIDADE	21,40	3.531,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo:		
Lote 69		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 69				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GARRAFA TERMICA 5 L	52,00	UNIDADE	29,90	1.554,80
Marca: ANTARES	Fabricante: ANTARES	Modelo:		
Lote 91		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 91				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 4,5 LITROS	5,00	UNIDADE	55,90	279,50
Marca: PANELUX	Fabricante: PANELUX	Modelo:		
Lote 94		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 94				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL ALUMÍNIO	120,00	ROLOS	5,36	643,20
Marca: NOBRE	Fabricante: NOBRE	Modelo:		
Lote 102		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 102				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA C 1,5v	40,00	UNIDADE	6,18	247,20
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Lote 103		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 103					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PILHA ALCALINA D 1,5 V	40,00	UNIDADE	8,85	354,00	
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo:			
Lote 122		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 122					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
RELOGIO DE PAREDE	110,00	UNIDADE	18,40	2.024,00	
Marca: AMBIENTE	Fabricante: AMBIENTE	Modelo:			
Fornecedor: CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA - CPF/CNPJ: 52.091.344/0001-57					
Lote 21		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 21					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PANELA CALDEIRÃO ° 24 10L	4,00	UNIDADE	69,00	276,00	
Marca: BH ALUMINIO	Fabricante: BH ALUMINIO	Modelo: BH ALUMINIO			
Lote 22		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 22					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PANELA CALDEIRÃO 32,5L	4,00	UNIDADE	140,00	560,00	
Marca: BH ALUMINIO	Fabricante: BH ALUMINIO	Modelo: BH ALUMINIO			
Lote 23		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 23					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CANECÃO DE ALUMÍNIO 1,5L	30,00	UNIDADE	15,00	450,00	
Marca: BH ALUMINIO	Fabricante: BH ALUMINIO	Modelo: BH ALUMINIO			
Lote 24		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 24					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CANECÃO DE ALUMÍNIO 2L	20,00	UNIDADE	16,50	330,00	
Marca: BH ALUMINIO	Fabricante: BH ALUMINIO	Modelo: BH ALUMINIO			
Lote 52		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 52					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



CAIXA TERMICA DE ISOPOR BRANCA 35 A 37 LITROS	35,00	UNIDADE	35,00	1.225,00
Marca: ISOPOR BH	Fabricante: ISOPOR BH	Modelo: ISOPOR BH		
Lote 53	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 53				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA TERMICA DE ISOPOR 50L	35,00	UNIDADE	48,60	1.701,00
Marca: ISOPOR BH	Fabricante: ISOPOR BH	Modelo: ISOPOR BH		
Lote 60	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FACA DE COZINHA	45,00	UNIDADE	10,91	490,95
Marca: SIMONAGGIO	Fabricante: SIMONAGGIO	Modelo: SIMONAGGIO		
Lote 70	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 70				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GARRAFA TERMICA 500 ML	10,00	UNIDADE	33,00	330,00
Marca: INVICTA	Fabricante: INVICTA	Modelo: INVICTA		
Lote 86	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 86				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANELA ALUMÍNIO 13,8L	30,00	UNIDADE	100,00	3.000,00
Marca: BH ALUMINIO	Fabricante: BH ALUMINIO	Modelo: BH ALUMINIO		
Lote 87	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 87				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANELA ALUMÍNIO 15L	4,00	UNIDADE	133,00	532,00
Marca: BH ALUMINIO	Fabricante: BH ALUMINIO	Modelo: BH ALUMINIO		
Lote 89	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 89				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANELA ALUMÍNIO 30L	33,00	UNIDADE	135,00	4.455,00
Marca: BH ALUMINIO	Fabricante: BH ALUMINIO	Modelo: BH ALUMINIO		
Lote 90	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 90				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



PANELA ALUMÍNIO 50L	4,00	UNIDADE	300,00	1.200,00
Marca: BH ALUMINIO	Fabricante: BH ALUMINIO	Modelo: BH ALUMINIO		
Lote 115	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 115				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRATO DE PLÁSTICO	200,00	UNIDADE	3,10	620,00
Marca: VPJ	Fabricante: VPJ	Modelo: VPJ		
Lote 131	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 131				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TABULEIRO	105,00	UNIDADE	30,00	3.150,00
Marca: BH ALUMINIO	Fabricante: BH ALUMINIO	Modelo: BH ALUMINIO		
Lote 132	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 132				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TABULEIRO.	105,00	UNIDADE	37,00	3.885,00
Marca: BH ALUMINIO	Fabricante: BH ALUMINIO	Modelo: BH ALUMINIO		
Lote 138	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 138				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE PAPEL 1000 FLS	3.604,00	UNIDADE	9,35	33.697,40
Marca: MINAS EMBALAGEM	Fabricante: MINAS EMBALAGEM	Modelo: MINAS EMBALAGEM		

Fornecedor: ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 52.429.342/0001-25

Lote 50	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EMBALAGEM PLÁSTICA 25x35	40,00	UNIDADE	38,70	1.548,00
Marca: SACOLA 25X35	Fabricante: SACOLA 25X35	Modelo:		
Lote 88	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			
Lote 88				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANELA CALDEIRÃO	26,00	UNIDADE	112,00	2.912,00
Marca: ERCA	Fabricante: ERCA	Modelo:		
Lote 126	Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Lote 126				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO	1.000,00	UNIDADE	11,90	11.900,00
Marca: SACO CHUP CHUP		Fabricante: SACO CHUP CHUP		Modelo:
Lote 129		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 129				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO CAPACIDADE 30KG	20,00	UNIDADE	81,00	1.620,00
Marca: SACO CAPACIDADE 30KG		Fabricante: SACO CAPACIDADE 30KG		Modelo:
Fornecedor: 45108563 Kelly Cristina Ribeiro - CPF/CNPJ: 45.108.563/0001-36				
Lote 1		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BACIA DE PLÁSTICO PEQUENA	60,00	UNIDADE	13,00	780,00
Marca: ERCAPLAST		Fabricante: ERCAPLAST		Modelo: PLASTICO
Lote 30		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 30				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER	230,00	UNIDADE	1,59	365,70
Marca: ORIGINAL LINE		Fabricante: ORIGINAL LINE		Modelo: INOX
Lote 42		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 42				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISPENSE PARA PAPEL TOALHA	70,00	UNIDADE	41,69	2.918,30
Marca: NOBRE		Fabricante: NOBRE		Modelo: TOALHA
Lote 45		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 45				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EBULIDOR ELÉTRICO	60,00	UNIDADE	33,62	2.017,20
Marca: RESISWAL		Fabricante: RESISWAL		Modelo: 2000
Lote 100		Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA ALCALINA AA	110,00	UNIDADE	28,19	3.100,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Marca: ALFACELL		Fabricante: ALFACELL		Modelo: ALCALINA	
Lote 101			Data/Hora da Adjudicação - 17/07/2024 17:17:44		
Lote 101					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PILHA ALCALINA AAA	150,00	UNIDADE	25,26	3.789,00	
Marca: ALFACELL		Fabricante: ALFACELL		Modelo: ALCALINA	

Bom Sucesso, 17 de Julho de 2024.

Autoridade Competente: Luiz Claudio da Mata